Председателю АКО

Профсоюза работников

образования и науки РФ

Ю.Г. Абдуллаеву

члена первичной

                                                                                      профсоюзной организации
  ______________________________

                                                                                                                 __________________________________

Заявление

Прошу выдать краевую краткосрочную беспроцентную ссуду-займ

в размере пятнадцать тысяч рублей с рассрочкой на 12 месяцев члену первичной профсоюзной организации МБОУ «Масальская СОШ»  п.Масальский ____ФИО______, учителю __________ классов , на лечение.  Данную сумму обязуюсь погасить в указанный срок.

________________              __________________________

     (подпись)                           (Ф.И.О.)                                        (число)
М.П.
Председателю АКО

Профсоюза работников

образования и науки РФ

Ю.Г. Абдуллаеву

члена первичной

                                                                                      профсоюзной организации
                                                                                                                 __________________________________

Заявление

Прошу выдать краевую краткосрочную беспроцентную ссуду-займ

в размере десяти тысяч рублей с рассрочкой на 12 месяцев члену первичной профсоюзной организации МБОУ «Масальская  СОШ»  п. Масальский ФИО, кух.рабочей, на учебу сына.  Данную сумму обязуюсь погасить в указанный срок.

________________              ______________                         ____________

     (подпись)                               (Ф.И.О.)                                        (число)
М.П.